
frru[M[6K[
1 s -12-2021 @trMTAR

Sarajevo, a flvtrRzlvtrTA
Broj: ft- (1\- I fi1QT SARAJEVO
Na osnovu dlana I11. Stav (l) tadka d) (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 3gll4), dlana 4g. Statuta Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevtr , a u skladu sa Rje5enjem Ureda za razmatranje Zalbi br: URZ-a br. JN2-03-
01-l-2991-8121 od24.11.2021. godine (naS broj: 58-ll-3-56078 od 01 .l2.202l.godine), a u vezi postupka
javne nabavke " Nabavka elektridnih aspiratora./sukcionih pLunpi (20 kom) za potrebe fiinit<e za anlsteziju i
reanimaciju (izolatoriji) KCUS-a", Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o poni5tenju Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada br.58-1 1-3-4].9}5 od 13. tO.2O2L godine za

,,Nabavku elektridnih aspiratora,/sukcionih pumpi (20 kom)
za potrebe Klinike za anesteziju i reanimaciju (izolatoriji) KCUS-a"

I
Ponistava se Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada br. 58-l 1-3-47905 od 13.10.2021. godine ipredmet
vraia ugovornom organu na ponovni postupak za,,Nabavku elektridnih aspiratora./sukcionih pumpi (20 kom)
za potrebe Klinike za anesteziju i reanimaciju (izolatorrli) KCUS-a",anaosnovu RjeSenja i;Ri-"'b;. Nrl
03-07-l -2991-8121 od24.11.2021. godine (naS broj: 58-Ll-3-56078 od 0l :2.2O2t goairr).

II
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZTNTB
U skladu sa odlukom Generalne direktorice KCUS-a br.58-l 1-7-42132-l od 0g.0g.202l.godine Klinidki

orni organ) pokrenuo je postupak javne nabavke za
korn) za potrebe Klinike za anesteziju i reanimaciju

bjavljenog na portalu e-nabavke br. g93_l_l_5g0_3_
nabavke je I 10.000,00 KM bez pDV_a.

Nakon provedenog javnog otvaranja, evaluacije prispjelih ponuda iokondane e-aukcije, Ugovorni organ jedonio odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada ur. sg-t t-3'-41905 
"d 

l3.iotOir . g"ajr".

Na navedenu odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada,,PLUS MEDICAL', d.o.o. Tuzla je blagovremenoizjavio Zalbu.

o neosnovanu u skladu da dlanom 100. stav (5)
39114) istu proslijedio Uredu za razmatranje

nu dokumentaciju u vezi sa postupkom protiv

rje URZ-a br. JN2-03-07 -t-2ggt-8t21 od 24.1.2021.

Imaju6i u vidu prednje iz,eseno, odrude,o je kao u dispozitivu ove odruke.

Dostaviti:
- Potencijalrriponudai.i
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

t/
,i,fu'.A frJ

I


